PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
                              Centro Administrativo de Jacaraci

       Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000
       Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial – SRP n° 008/2023
Processo Administrativo n° 078/2023

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas

alterações posteriores, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve

Homologar e Adjudicar o Processo Licitatório supracitado, referente à Registro de Preços

destinado a eventual e futura aquisição de uniformes, conforme especificações,

quantidades e condições do edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: JOSÉ MARQUES PEREIRA DE OLIVEIRA - ME

CNPJ 10.204.999/0001-44

ENDEREÇO Rua Antônio David de Sousa Costa – Bairro Bom Jesus do Monte

CIDADE / UF / CEP  Jacaraci– BA, CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL José Marques Pereira de Oliveira

CPF / RG CPF n.º 448.368.725-53, portador de RG n.º 4362550 SSP BA

QUALIFICAÇÃO Brasileiro, Solteiro, empresário...

LOTE 01

VALOR R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).

Com fornecimento parcelado, conforme necessidades da administração municipal.
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se a Ata de Registro de Preços.

Jacaraci, 06 de fevereiro de 2024.

__________________________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu
Prefeito Municipal